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MilDef tecknar 7-årigt ramavtal med FMV 
gällande leverans av hårdvara och OneCIS™ 
mjukvara, med ett utrymme upp till 1,5 mdkr
Ramavtalet med Försvarets materielverk (FMV) omfattar en helhetslösning 
gällande ledningsstödsystem för ökad interoperabilitet och konnektivitet till den 
svenska Försvarsmakten. Lösningen består av MilDefs mjukvara OneCIS™, 
tillhörande hårdvara och integration samt tjänster inom hela livscykeln. 
Ramavtalet har ett potentiellt, men inte garanterat, värde om upp till 1,5 miljarder 
kronor. I samband med dagens avtalsskrivning lades en första order, gällande 
licensavtal för OneCIS.

MilDef har levererat taktisk IT till FMV sedan 1997. Det nya ramavtalet möjliggör framförallt 
införande av MilDefs mjukvara i det svenska försvaret, en lösning som sedan tidigare är i 
operativ drift i flera nordiska länder och i den svenska Marinen. Med basen i 
installationsmjukvaran OneCIS™ möjliggörs effektiv och säker kommunikation och 
säkerställd interoperabilitet mellan taktiskt samverkande enheter inom NATO.

Ramavtalet täcker hela livscykeln, från koncept och utveckling till produktion, drift och 
avveckling. Inom ramen för detta kan MilDef tillhandahålla bland annat hårdvara, mjukvara, 
systemlösningar, integration, underhåll, vidmakthållande, utbildning samt tekniskt och 
logistiskt beredskapsstöd.

- FMVs förtroende vittnar om vår förmåga att leverera en eftertraktad helhetslösning med 
mjukvara, hårdvara och integrationstjänster. FMVs verksamhetsområden inom Armén, 
Marinen och Flygvapnet får nu möjlighet att avropa beställningar inom ramavtalet, för att 
skapa behövda förmågor i det svenska försvaret, säger Daniel Ljunggren, VD och 
koncernchef MilDef Group.

MilDefs mjukvara OneCIS™ möjliggör snabb utrullning av taktiska  exempelvis till IT-tjänster,
befintliga mobila ledningssystem, taktiska enheter och snabbinsatsstyrkor.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 26 juni 2026 kl.  CEST.15:30
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Daniel Ljunggren, VD och koncernchef
Telefon: +46 706 68 00 15

 E-post: daniel.ljunggren@mildef.com

Olof Engvall, Head of IR & Communications
Telefon: +46 735 41 45 73

 E-post: olof.engvall@mildef.com

MilDef - WE ARMOR IT.
MilDef levererar robusta  systemintegration och tjänster för försvarsindustrin. IT-lösningar,
Våra system är beprövade i verkliga förhållanden och byggda för att hålla i varje detalj. Vi 
skyddar det som betyder mest: människor, utrustning och uppdrag. MilDef grundades 1997 
och är listat på Nasdaq sedan 2021.

Bifogade bilder
Daniel Ljunggren och Rebecca Ihrfors
Dismounted Soldier
Daniel Ljunggren CEO & President
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